[bookmark: _GoBack]表3、國立政治大學課程學習型兼任助理學習成效評量表
填表日期 :   年  月  日
	課程名稱
	
	科目代號
	

	計畫名稱
	（無則免填）
	計畫編號
	（無則免填）

	學生
系所別
	     學院        學系/研究所
	班 別
	□學士班□碩士班□博士班

	學生姓名
	
	學 號
	

	指導教師
	
	教師所
屬單位
	

	實施期間
	___________學年度 第___________學期

	評量期間
	自     年    月    日起至      年    月   日

	評量日期
	       年    月    日

	評量項目
(可複選，不適用者不須評量)
	評量結果
(請圈選)
	回饋意見

	
	優
	佳
	可
	差
	劣
	

	教材、教案或課程設計學習
	5
	4
	3
	2
	1
	

	課程活動紀錄
	5
	4
	3
	2
	1
	

	論文寫作計畫或成果撰寫
	5
	4
	3
	2
	1
	

	成果報告撰寫
	5
	4
	3
	2
	1
	

	其他：
	5
	4
	3
	2
	1
	

	課程學習結果：□通過　□不通過
綜合性回饋意見：(請務必詳述)指導教師簽章：____________________





註：本學習成效評量表請留存5年備查，擔任本校教務處/教學發展中心課程學習教學助理者，請另繳交副本留存。

